
Tekuté potravinářské barvivo
– Potraviny, potřeby pro cukráře, domácí potřeby
Kukuřičný škrob
– Potraviny, prodejna zdravé výživy
Guarová guma
– Potraviny, prodejna zdravé výživy, lékárna
Chlorid vápenatý
– Potravinářské a chemické potřeby
Ochranné rukavice
– Drogerie, lékárna, výtvarné a kreativní potřeby

KDE KOUPIT

SLIZOVÁ LABORATOŘ

• Modré potravinářské barvivo 15 ml
• Žluté potravinářské barvivo 15 ml
• Červené potravinářské barvivo 15 ml
• Kukuřičná mouka 80 g
• 2 velké odměrky
• 2 malé odměrky
• 3 kapátka
• Ochranné brýle
• Ochranné rukavice
• 3 plastové lžičky
• 3 dřevěné lžičky
• 2 plastové nádobky
• 2 lahvičky s uzávěrem
• Chlorid vápenatý 8 g, č. CAS 10035-04-8
• Alginát sodný 8 g, č. CAS9005-38-3
• Guarová guma 10 g, č. CAS  9000-30 – 3

OBSAH BALENÍ

30

15

30

15

100

50100

50

Dovozce/Dovozca: 
Albi Česká republika a.s., 
www.albi.cz

Guarová guma

Nie je určené na konzumáciu. Používajte podľa 
daných pokynov. Likvidácia: vyhoďte s domácim 
odpadom. Nesplachujte do odpadu. 
Vyrobené v Indii.

Není určeno ke konzumaci. Používejte dle daných 
pokynů. Likvidace: vyhoďte s domácím odpadem. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobeno v Indii.

CAS 9000-30-3, čistá váha 10 g

Dovozce/Dovozca: 
Albi Česká republika a.s., 
www.albi.cz

Chlorid vápenatý

Nie je určené na konzumáciu. Používajte podľa 
daných pokynov. Likvidácia: vyhoďte s domácim 
odpadom. Nesplachujte do odpadu. 
Vyrobené v Indii.

Není určeno ke konzumaci. Používejte dle daných 
pokynů. Likvidace: vyhoďte s domácím odpadem. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobeno v Indii.

CAS 10035-04-8, čistá váha 8 g

Dovozce/Dovozca: 
Albi Česká republika a.s., 
www.albi.cz

Alginát sodný

Nie je určené na konzumáciu. Používajte podľa 
daných pokynov. Likvidácia: vyhoďte s domácim 
odpadom. Nesplachujte do odpadu. 
Vyrobené v Indii.

Není určeno ke konzumaci. Používejte dle daných 
pokynů. Likvidace: vyhoďte s domácím odpadem. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobeno v Indii.

CAS 9005-38-3, čistá váha 8 g

Dovozce/Dovozca: 
Albi Česká republika a.s., 
www.albi.cz

Červené potravinářské barvivo
Červené potravinárské farbivo 

Likvidácia: vyhoďte s domácim odpadom. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobené v Indii.

Likvidace: vyhoďte s domácím odpadem. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobeno v Indii.

Objem 15 ml

Dovozce/Dovozca: 
Albi Česká republika a.s., 
www.albi.cz

Modré potravinářské barvivo
Modré potravinárské farbivo 

Likvidácia: vyhoďte s domácim odpadom. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobené v Indii.

Likvidace: vyhoďte s domácím odpadem. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobeno v Indii.

Objem 15 ml

Dovozce/Dovozca: 
Albi Česká republika a.s., 
www.albi.cz

Žluté potravinářské barvivo
Žlté potravinárské farbivo 

Likvidácia: vyhoďte s domácim odpadom. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobené v Indii.

Likvidace: vyhoďte s domácím odpadem. 
Nesplachujte do odpadu. Vyrobeno v Indii.

Objem 15 ml

Dovozce/Dovozca: 

Albi Česká republika a.s., 

www.albi.cz

Kukuřičná mouka
Kukuričná múka

Nie je určené na konzumáciu. Používajte 

podľa daných pokynov. Likvidácia: vyhoďte

 s domácim odpadom. Nesplachujte do 

odpadu. Vyrobené v Indii.

Není určeno ke konzumaci. Používejte 

dle daných pokynů. Likvidace: vyhoďte 

s domácím odpadem. Nesplachujte do 

odpadu. Vyrobeno v Indii.

CAS 9005-25-8, čistá váha 80 g

Lahvičky s chemickými látkami mají bezpečnostní uzávěr. Pro otevření přitlačte víčko dolů a následně otočte.


